САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ ГАЗОВОГО И НЕФТЯНОГО КОМПЛЕКСОВ

(СРО АСГиНК)

16 февраля 2024 года Москва №242

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Будзуляк Богдан Владимирович (председатель Совета Ассоциации)
2. Аксютин Олег Евгеньевич
3. Беляева Валентина Яковлевна
4. Гуреев Сергей Николаевич
5. Заграничный Дмитрий Евгеньевич
6. Лопатин Алексей Сергеевич
7. Лукъянчиков Михаил Иванович
8. Михайличенко Алексей Матвеевич
9. Тюрин Вячеслав Александрович

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

1. Апостолов Александр Андреевич -  генеральный директор СРО
АСГиНК.

2. Летаев Андрей Евгеньевич -  заместитель генерального директора
СРО АСГиНК, заместитель Председателя Дисциплинарной комиссии.

3. Возняковская Людмила Викторовна -  главный специалист по
кадрам и социальной работе, секретарь наградной комиссии СРО АСГиНК.

Кворум имеется.

Заседание Совета Саморегулируемой организации Ассоциации
строителей газового и нефтяного комплексов правомочно.

Секретарь -  Прокопович Денис Владимирович, начальник управления
по работе с госорганами, разработке нормативно-технической документации
административному обеспечению СРО АСГиНК.

1

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О награждении общественными наградами Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня выступила Возняковская Людмила
Викторовна, которая сообщила, что 30 января 2024 года было проведено
заседание комиссии по наградам СРО АСГиНК, на котором было рассмотрено 5
ходатайств к награждению общественными наградами СРО АСГиНК. Сообщила,
что представленные номинанты и наградные материалы соответствуют
требованиям локальных нормативных актов Ассоциации и Положению об
общественных наградах СРО АСГиНК. Замечания и нарушения требований
Ассоциации со стороны организаций отсутствуют.

На основании рекомендаций Комиссии по наградам предложила:
1. Утвердить список номинантов к награждению общественными

наградами СРО АСГиНК (Приложение № 1).

Голосование:

«ЗА» 9 голосов
«ПРОТИВ» 0 голосов
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0 голосов

По первому вопросу повестки дня решили:

1. Утвердить список номинантов к награждению общественными
наградами СРО АСГиНК (Приложение № 1).

ПОВЕСТКА ДНЯ ИСЧЕРПАНА.

Заседание Совета Саморегулируемой организации
Ассоциации строителей газового и нефтяного комплексов закрыто.

Председатель Совета Ассоциации,
Президент Ассоциации

Будзуляк Богдан Владимирович

Прокопович Денис Владимирович

2

Утверждено
Решением Совета

Саморегулируемой организации
Ассоциации строителей газового

и нефтяного комплексов

Приложение № 1
к Протоколу № 242

от 16 февраля 2024 года

1. Список номинантов к награждению Почетными грамотами СРО
АСГиНК:

1. Докутович Алексей Борисович - начальник Центра производственной
безопасности ООО «Газпром ВНИИГАЗ»

2. Вирясова Галина Николаевна - главный специалист Отдела организации
ремонта, реконструкции и строительства основных фондов ООО «Научно-
исследовательский институт природных газов и газовых технологий»

3. Недзвецкий Максим Юрьевич - генеральный директор ООО «Газпром
ВНИИГАЗ»

4. Скурихин Владимир Александрович - начальник контрольно-экспертного
управления СРО АСГиНК

2. Список номинантов к награждению Благодарностью СРО АСГиНК

1. Шувалова Елена Леонидовна -  главный специалист контрольно-экспертного
управления СРО АСГ иНК

1